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Tabella Distanze e Tempi
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racsscamra oo’ Regolarita del Monte Baldo 2023
MONTE BALDO
ITappa unica Data: 24 Giugno 2023 da: Caprino Veronese (VR) a: Caprino Veronese (VR)
g . £ 5 Distanze (km) Tempi (h:mm:sec) Medie (km/h) | Orario teorico
2 o J S Localita 1°
E © o : Parziali | Settore Totali P.C. | Settore Totali P.C. | Settore Concorrente
1 iz;::;’:tz)aVeronese - Localita Platano 0,000 0,000 0,000 15:00
1 Porcino 13,070 13,070 13,070 [entrata libera
1 |Prova Cronometrata 1 0,500 13,570 13,570 | 0:01:10 | | 25,71
2 Caporai 1,050 14,620 | 14,620 |entrata libera
3 2 |Prova Cronometrata 2 0,100 14,720 14,720 | 0:00:16 22,50
4 3 |Prova Cronometrata 3 0,100 14,820 14,820 | 0:00:16 22,50
5 4 |Prova Cronometrata 4 0,100 14,920 14,920 | 0:00:16 22,50
6 5 |Prova Cronometrata 5 0,100 15,020 15,020 | 0:00:16 22,50
6 |Prova Cronometrata 6 0,100 15,120 15,120 | 0:00:14 25,71
7 Stringari 3,530 18,650 18,650 |[entrata libera
7 |Prova Cronometrata 7 0,490 19,140 19,140 | 0:01:08 | | 25,94
8 Coliel 0,500 19,640 19,640 |[entrata libera
9 8 |Prova Cronometrata 8 0,090 19,730 19,730 | 0:00:14 23,14
10 9 |Prova Cronometrata 9 0,100 19,830 19,830 | 0:00:16 22,50
10 |Prova Cronometrata 10 0,100 19,930 19,930 | 0:00:17 21,18
11 Valdefort 5,390 25,320 | 25,320 |entrata libera
12 11 |Prova Cronometrata 11 0,090 25,410 25,410 | 0:00:17 19,06
12 |Prova Cronometrata 12 0,350 25,760 25,760 | 0:01:01 20,66
2 f,':"ni' ;Zl"z"‘;g‘;v":zvzi‘s’m una pausa ristoro. 4,490 | 30,250 | 30,250 1:52:00 16,21 16:52
2 .::;ni-dce'/"gzl::vr"gezvzi:ta una pausa ristoro. 0,000 0,000 30,250 16:52
13 Valdefort 9,130 9,130 39,380 |entrata libera
14 13 |Prova Cronometrata 13 0,090 9,220 39,470 0:00:17 19,06
14 |Prova Cronometrata 14 0,350 9,570 39,820 0:01:01 20,66
15 Spiazzi 8,360 17,930 48,180 |entrata libera
16 15 |Prova Cronometrata 15 0,100 18,030 48,280 0:00:15 24,00
17 16 |Prova Cronometrata 16 0,100 18,130 48,380 0:00:16 22,50
17 |Prova Cronometrata 17 0,090 18,220 48,470 0:00:17 19,06
18 Coliel 0,480 18,700 | 48,950 |entrata libera
18 |Prova Cronometrata 18 0,490 19,190 49,440 0:01:00 | 29,40
19 Broieschi 3,520 22,710 | 52,960 |entrata libera
20 19 |Prova Cronometrata 19 0,100 22,810 53,060 0:00:15 24,00
21 20 |Prova Cronometrata 20 0,100 22,910 53,160 0:00:16 22,50
22 21 |Prova Cronometrata 21 0,100 23,010 53,260 0:00:15 24,00
23 22 |Prova Cronometrata 22 0,100 23,110 53,360 0:00:16 22,50
23 |Prova Cronometrata 23 0,100 23,210 53,460 0:00:15 24,00
24 Caporai 1,040 24,250 | 54,500 |entrata libera
24 |Prova Cronometrata 24 0,500 24,750 55,000 0:01:02 29,03
3 ;’;’Z",’:o Veronese - Piazza Vittoria 12,500 | 37,250 | 67,500 3:00:00 32,87 18:00
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